1

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТИСУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ТИСУЛЬСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ
от 15.10.2025 г. №13

О признании утратившими силу отдельных приказов
Финансового управления по Тисульскому муниципальному округу

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010
г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.10 статьи 2
Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», абзацем третьим пункта 6 Порядка санкционирования расходов
бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в
территориальных органах Федерального казначейства, источником
финансового обеспечения которых являются средства, полученные в
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства
Финансов Российской Федерации от 07.05.2025 № 53н

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
Приказ Финансового управления по Тисульскому муниципальному

округу от 29.10.2021 № 24 «Об утверждении Порядка санкционирования
расходов бюджетных учреждений и автономных учреждений Тисульского
муниципального округа, источником финансового обеспечения которых
являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1
статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
органом, осуществляющим открытие и ведение лицевых счетов бюджетных и
автономных учреждений»;

3. Сектору автоматизированных систем финансовых расчетов (Т.С.
Ермоченко) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
Интернет -  сайте администрации Тисульского муниципального округа.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Заместитель главы
Тисульского муниципаль
начальник финансового у| Л.Г. Степченко